3

                                                         ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               2021                г. Минеральные Воды                           №
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.11.2021  № 2318
          В соответствии с пунктом 2 Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 08.12.2021 № 2560, администрация Минераловодского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.11.2021  № 2318  следующие изменения:
         1.1. Перечень кодов бюджетной классификации Российской Федерации, закрепленных за Управлением образования администрации Минераловодского городского округа, дополнить следующими кодами доходов местного бюджета:
	«606
	1 16 10100 04 0000 140

	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских округов)

	 606
	2 02 25750 04 0000 150

	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

	606
	2 02 49999 04 1249 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на проведение антитеррористических мероприятий в муниципальных образованиях»;

исключить из перечня следующий код доходов местного бюджета:
	«606
	2 02 29999 04 1214 150

	Прочие субсидии бюджетам городских округов на проведение  антитеррористических мероприятий в муниципальных образовательных организациях»

         1.2. Перечень кодов бюджетной классификации Российской Федерации, закрепленных за Комитетом по культуре администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, дополнить следующими кодами доходов местного бюджета:
	«607
	2 02 25590 04 0000 150

	Субсидии бюджетам городских округов на техническое оснащение муниципальных музеев

	607
	2 02 25597 04 0000 150

	Субсидии бюджетам городских округов на реконструкцию и капитальный ремонт муниципальных музеев

	607
	2 02 45453 04 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на создание виртуальных концертных залов»

         1.3. Перечень кодов бюджетной классификации Российской Федерации, закрепленных за Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, дополнить следующим кодом доходов местного бюджета:
	«609
	2 19 35573 04 0000 150

	Возврат остатков субвенций на выполнение полномочий Российской Федерации по осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка из бюджетов городских округов»

исключить из перечня следующие коды доходов местного бюджета:

	«609
	2 02 35280 04 0000 150

	Субвенции бюджетам городских округов на выплату инвалидам  компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспорт ных средств в соответствии с Федеральным законом от 25 апреля 2002 года № 40-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответствен ности владельцев транспортных средств»

	609
	2 02 35380 04 0000 150

	Субвенции бюджетам городских округов на выплату государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами), в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей"».

         1.4. Перечень кодов бюджетной классификации Российской Федерации, закрепленных за Управлением муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, дополнить следующим кодом доходов местного бюджета:

	«614
	2 02 45424 04 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях-победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»

         2. Главным администраторам доходов бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края внести изменения в правовой акт об осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета на 2022 год в соответствие с настоящим постановлением.

          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа  Рыженко А. А.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Минераловодского
городского округа                                                                             С. Ю. Перцев